Nº 104, segunda-feira, 3 de junho de 201360 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022013060300060

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO No- 325, DE 29 DE MAIO DE 2013

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando no- 28, de
24/5/2013, do Gabinete da Vice-Presidência, resolve:

Designar a servidora MARIANA BRAGA DIEGUES SER-
VA, código 52310, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para
exercer a função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela
de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Vice-
Presidente Antônio José de Barros Levenhagen, em vaga decorrente
da dispensa da servidora Maria do Socorro Serra Correa.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATOS DE 31 DE MAIO DE 2013

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando no- 35, de
22/5/2013, da Secretaria de Controle Interno, resolve:

No- 326 - 1 - Dispensar o servidor EDUARDO BESSA MAIA, código
40525, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função comis-
sionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções Co-
missionadas da Coordenadoria de Auditoria de Gestão Administra-
tiva.

2 - Dispensar o servidor LUIZ ANTÔNIO VIEIRA DE MA-
GALHÃES NETO, código 50773, Analista Judiciário, Área Admi-
nistrativa, da função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da
Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria de Auditoria de
Gestão Administrativa.

3 - Designar o servidor LUIZ ANTÔNIO VIEIRA DE MA-
GALHÃES NETO, código 50773, Analista Judiciário, Área Admi-
nistrativa, para exercer a função comissionada de Assistente 4, Nível
FC-4, da Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria de
Auditoria de Gestão Administrativa, em vaga decorrente da dispensa
do servidor Eduardo Bessa Maia.

4 - Designar o servidor EDUARDO BESSA MAIA, código
40525, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a fun-
ção comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções
Comissionadas da Coordenadoria de Auditoria de Gestão Adminis-
trativa, em vaga decorrente da dispensa do servidor Luiz Antônio
Vieira de Magalhães Neto.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando no- 44, de
23/5/2013, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Lelio Bentes Corrêa,
resolve:

No- 327 - Dispensar, a pedido, a servidora KATIA DA SILVA SAN-
GALETI, código 50343, Técnico Administrativo, requisitada do Mi-
nistério Público do Distrito Federal e Territórios, da função comis-
sionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções Co-
missionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Lelio Bentes Corrêa,
com efeitos a contar de 3 de junho de 2013.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do Processo TST no-

502.080/2013-6, resolve:

No- 328 - Dispensar a servidora JULIANA MAGALHÃES DA SIL-
VA, código 46224, Analista Judiciário, Área Judiciária, da função
comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, privativa de bacharel em
Direito, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo
Sr. Ministro Lelio Bentes Corrêa, com efeitos a contar de 3 de junho
de 2013.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando no- 24, de
22/5/2013, da Secretaria da 8ª Turma, resolve:

No- 329 - 1 - Designar o servidor RAFAEL RODRIGUES MUNARI,
código 52034, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para subs-
tituir o titular da função comissionada de Supervisor da Seção de
Tramitação de Processos, Nível FC-5, da Tabela de Funções Co-
missionadas da Secretaria da 8ª Turma, no período de 1o- a 19 de julho
de 2013.

2 - Designar o servidor RICARDO ALFREDO DE SOUZA
E AVILA, código 8288, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para
substituir o titular da função comissionada de Supervisor da Seção de
Publicação de Despachos, Nível FC-5, da Tabela de Funções Co-
missionadas da Secretaria da 8ª Turma, no período de 16 de julho a
2 de agosto de 2013.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando no- 71, de
29/5/2013, da Coordenadoria de Processos Eletrônicos, resolve:

No- 330 - 1 - Dispensar a servidora SANDRA CRISTINA OLIVEIRA
DE MATOS, código 33404, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
da função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de
Funções Comissionadas da Coordenadoria de Processos Eletrônicos.

2 - Dispensar a servidora LARISSA FERREIRA DE MO-
RAES, código 45906, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da
função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas da Coordenadoria de Processos Eletrônicos.

3 - Designar a servidora SANDRA CRISTINA OLIVEIRA
DE MATOS, código 33404, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
para exercer a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da
Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria de Processos
Eletrônicos, em vaga decorrente da dispensa da servidora Larissa
Ferreira de Moraes.

4 - Designar a servidora LARISSA FERREIRA DE MO-
RAES, código 45906, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para
exercer a função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela
de Funções Comissionadas da Coordenadoria de Processos Eletrô-
nicos, em vaga decorrente da dispensa da servidora Sandra Cristina
Oliveira de Matos.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando no- 30, de
29/5/2013, da Secretaria da Subseção I Especializada em Dissídios
Individuais, resolve:

No- 331 - Designar o servidor ADAUTO AMARAL OLIVEIRA,
código 44346, Analista Judiciário, Área Judiciária, para exercer a
função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas da Secretaria da Subseção I Especializada em
Dissídios Individuais, em vaga decorrente da dispensa da servidora
Priscilla de Brito Ataíde Guimarães.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante dos memorandos n.os 45 e
56, datados de 6 e 28/5/2013, respectivamente, da Secretaria de Co-
municação Social, e os termos do ATO.GDGSET.GP.No- 353, de
14/5/2013, resolve:

No- 332 - 1 - Dispensar o servidor ROBERVAL MARTINS SANTOS,
código 47544, Datilógrafo, requisitado do Ministério do Esporte, da
função comissionada de Supervisor da Seção Técnica de Áudio e
Vídeo, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da Co-
ordenadoria de Rádio e TV.

Nº 104, segunda-feira, 3 de junho de 2013 61ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022013060300061

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

2 - Dispensar o servidor DIOGO QUERINO FAIM, código
49905, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função comis-
sionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções Co-
missionadas da Secretaria de Comunicação Social.

3 - Dispensar o servidor WILKER CARVALHO LEITE DA
SILVA, código 51672, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da
função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas da Secretaria de Comunicação Social.

4 - Designar o servidor DIOGO QUERINO FAIM, código
49905, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a fun-
ção comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções
Comissionadas da Coordenadoria de Apoio aos Ministros, nos termos
do ATO.GDGSET.GP.No- 353, de 14/5/2013.

5 - Designar o servidor WILKER CARVALHO LEITE DA
SILVA, código 51672, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para
exercer a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela
de Funções Comissionadas da Coordenadoria de Apoio aos Ministros,
nos termos do ATO.GDGSET.GP.No- 353, de 14/5/2013.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO